qui uestigia sequitur xpi. Cum igitur ante iraculul unum sit. ut hinc condicio pponatur. aut faciendam est contra diu praeceptum. aut ex hac uita migrandum. quorum duorum homo cogitatur alterum eligere. committente mortem psequitorem. ibi eligit de dilecto tunc enim. quia offensa iurare. Ibi odere in hoc mundo animam suam ut uiuat. et in aeterno custodiat eam. Siquis mihi ministrat. me sequatur. Quid est me sequatur. nisi me imitetur. Xpi enim pro nobis passus est. ut aplos peccatos. nobis relinquens exemplum ut sequamini uestigia eius. Ecce quod dictum est. si quis mihi ministrat me sequatur. Quo fructu. qui mercede. quo premio. & ubi inquit ego. illic & minister meus erit. Gratis ametur & operis quo ministratur. illi partem sit esse cum illo. Ibi enim bene erit sine illo. aut quando et male esse poterit cum illo. Audi euidenter ut. Siquis mihi ministrabit honorificabit eum pater meus. Quo honore. nisi ut sit cum filio eius. quod enim superius ait. ubi ergo sum. illic & minister meus erit. hoc intellegitur. exposuisse cum dicit. honorificabit eum pater meus. Nam qui maiore honore accipere poterit adoptatus. qui sit ubi est uiuus. Non equalis factus diuinitati. sed confociatus accedat. Quod sit aut in minister. quod sit in minister. tanta

ministrare. et quae  
na pparare. aut  
ut apponere. ut po  
miscere. Ecce ho  
mcorpore habere  
& maria. quando  
cumbentibus. Sed  
uidet pbat in  
los ipse habebat  
nuctebantur. et  
p illu tam ad am tu  
Hinc. illud quod est  
fue celtit. ar bita  
rit ppe dicit feli  
uel indigentia. et  
do igitur quod hanc  
dicere dicit. ubi er  
nis. & si quis min  
rificabit eum pater  
nistrante. respicit  
tu uiderunt. Vt que  
quid sit ministrari  
ipsis uerbis a quod  
si quis mihi ministrat  
cellegi uoluit. ac si  
quit. mihi a minister  
ihu xpo. qui usua  
hoc est enim magis qu  
non suas. Sicut au  
dicit in xpo maner  
bulano & ipse in  
aportugit estur

corpore necessa  
nti cibum coquere.  
i dare. potumq;  
qui potuerit eum  
nate. sic parcha  
zarus erat exere  
do. xpo ad am  
t. Nam & locu  
z us exes que  
sime furarunt.  
saria parabantur.  
erere dicit. quod facit  
quida. quod eu uis  
cessaria pparare.

Ms. 755. 60 f.  
quis. Inc. I. 6